๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 
                    ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ (รูปแบบ 
ICT ๑๒ Type ๒) จำนวน ๑๓ รายการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ศรัณย์กุล จำกัด ซึ่งเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๙,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน
งบประมาณ ๒๙,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕.๖๖ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๕   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายชำชาญวิทย์ ประเสริฐ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนท่าบ่อพิทยาคม